
ZARZĄDZENIE NR 82/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2012 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy 
Gnojno z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 rok - Wójt Gminy 
Gnojno zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 4 do Uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 
stycznia 2012 r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika nr 7 do Uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 
stycznia 2012 r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 27 września 2012 r. 

Zmiana dochodów budżetowych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 95 097,00 400,00 95 497,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 501,00 400,00 66 901,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

66 501,00 400,00 66 901,00 

852   Pomoc społeczna 2 335 168,00 0,00 2 335 168,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 923 266,00 - 936,00 1 922 330,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 914 346,00 - 936,00 1 913 410,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

14 469,00 936,00 15 405,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7 601,00 936,00 8 537,00 

Razem: 13 826 869,00 400,00 13 827 269,00 

Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 82/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 27 września 2012 r. 

Zmiana wydatków budżetowych 

 

Dział Rozdział Paragraf
 Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 813 528,32 400,00 1 813 928,32 
 75011  Urzędy wojewódzkie 66 501,00 400,00 66 901,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 266,00 400,00 28 666,00 

801   Oświata i wychowanie 6 335 704,02 0,00 6 335 704,02 
 80101  Szkoły podstawowe 3 951 690,02 - 616,00 3 951 074,02 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 400,00 - 6 798,00 19 602,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 230,00 5 145,00 120 375,00 
  4260 Zakup energii 67 000,00 3 000,00 70 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 300,00 - 616,00 41 684,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 163 479,00 - 1 347,00 162 132,00 
 80110  Gimnazja 1 317 636,00 5 047,00 1 322 683,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 585,00 5 047,00 47 632,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 279 899,00 0,00 279 899,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 523,00 - 40 
000,00 95 523,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 097,00 - 5 000,00 15 097,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 807,00 - 5 000,00 73 807,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 53 415,00 71 415,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 2 682,00 1 318,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 - 733,00 1 455,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 254 835,00 - 5 047,00 249 788,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 777,00 - 5 047,00 165 730,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 135 362,00 0,00 135 362,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 11 228,00 21 228,00 

  4270 Zakup usług remontowych 22 728,00 - 11 
228,00 11 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 547,00 4 923,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 600,00 - 547,00 53,00 

 80195  Pozostała działalność 684,00 616,00 1 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 184,00 616,00 800,00 

852   Pomoc społeczna 2 747 995,00 0,00 2 747 995,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 916 266,00 - 936,00 1 915 330,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 817 871,00 - 936,00 1 816 935,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

15 843,00 936,00 16 779,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 843,00 936,00 16 779,00 
Razem: 15 018 427,00 400,00 15 018 827,00 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 82/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 27 września 2012 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2012 ROKU 

 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 2012 
(7+8+9+10) dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 

kredyty 
i pożyczki 

podlegające 
zwrotowi ze 
środków art. 
5 ust. 1pkt 

2 u.f.p. 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.* 

środki 
wymienion

e 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01010 
Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Gnojno - etap I - wykonanie 
badań geologicznych i projektów 

130 310,00 102 310,00 28 000,00    Urząd Gminy 
w Gnojnie 

2 010 01010 
Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego sieci 
wodociągowej wraz z przyłączami na terenie Gminy 
Gnojno 

59 000,00 59 000,00     Urząd Gminy 
w Gnojnie 

3 010 01010 Opracowanie projektu przebudowy oczyszczalni ścieków 
w Gnojnie 50 000,00 50 000,00     Urząd Gminy 

w Gnojnie 

4 010 01010 
Opracowanie koncepcji kanalizacji gminy Gnojno ze 
szczególnym uwzględnieniem oczyszczalni 
przydomowych 

16 000,00 16 000,00     Urząd Gminy 
w Gnojnie 

5 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gnojno na 
drodze gminnej nr 1182 3 690,00 3 690,00     Urząd Gminy 

w Gnojnie 

6 600 60013 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika 
w miejscowości Gnojno-Glinka 10 000,00 10 000,00     Urząd Gminy 

w Gnojnie 

7 600 60016 Zakup Urządzeń do zagęszczania gruntu 28 200,00 0,00 28 200,00    Urząd Gminy 
w Gnojnie 

8 600 60016 Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości 
Zagrody położonej na działce geodezyjnej nr 283 7 878,00 7 878,00     Urząd Gminy 

w Gnojnie 

9 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gnojno 
położonej na działkach geodezyjnych nr 80 i 158 196 464,00 196 464,00 0,00    Urząd Gminy 

w Gnojnie 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4



10 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Zawada Ciechlów na działce 
ewidencyjnej nr 101 133 645,00 133 645,00 0,00    Urząd Gminy 

w Gnojnie 

11 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej Jarząbki -Wola Zofiowska na 
działce ewidencyjnej nr 396 -wykonanie projektu 
i kosztorysu 

2 500,00 2 500,00     Urząd Gminy 
w Gnojnie 

12 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych nr 
323016T w miejscowości Gorzakiew 200 300,00 200 300,00 0,00    Urząd Gminy 

w Gnojnie 

13 600 60078 
Przebudowa drogi gminnej Skadla-Raczyce na działkach 
ewidencyjnych nr 245 oraz nr 790 od km 0+00 do km 
1+118 

408 270,00 0,00 193 139,00  215 131,00  Urząd Gminy 
w Gnojnie 

14 750 75023 Zakup kserokapiarki 5 000,00 5 000,00     Urząd Gminy 
w Gnojnie 

15 750 75095 Zmiana studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Gnojno 40 000,00 40 000,00 0,00    Urząd Gminy 

w Gnojnie 

16 801 80101 Opracowanie dokumentacji na zadanie pn: "Budowa 
kotłowni Szkoły Podstawowej w Gnojnie filia w Balicach" 3 940,00 3 940,00     Urząd Gminy 

w Gnojnie 

17 801 80101 Budowa kotłowni Szkoły Podstawowej w Gnojnie filia 
w Balicach (materiały, montaż) 25 000,00 25 000,00     

Szkoła 
Podstawowa 
w Gnojnie 

18 900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Gnojno 284 307,00 284 307,00 0,00    Urząd Gminy 

w Gnojnie 

Ogółem 1 604 504,00 1 140 034,00 249 339,00 0,00 215 131,00 0,00  
 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Strona 5
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 82/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 27 września 2012 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r. 

 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki 
na 2012 r. Wydatki bieżące wynagrodze- 

nia i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowa- 
ne 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe

 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj-
 

ne 

wydatki na 
programy 

finansowa- 
ne 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udzia- 

łów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe- 

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095  142 906,00 142 906,00 142 906,00 2 510,55 140 395,45         
750 75011  66 901,00 66 901,00 66 901,00 41 901,00 25 000,00         
751 75101  803,00 803,00 803,00 803,00          
852 85212  1 913 410,00 1 913 410,00 1 913 410,00 83 798,00 12 677,00  1 816 935,00       
852 85213  8 537,00 8 537,00 8 537,00 0,00 8 537,00         
852 85295  15 400,00 15 400,00 15 400,00    15 400,00       

Ogółem 2 147 957,00 2 147 957,00 2 147 957,00 129 012,55 186 609,45 0,00 1 832 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 6
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




